中原工学院学生资助管理中心文件
资助〔2017〕9号

   关于公布助学岗位第二课堂学分
审核结果的通知
为进一步规范我校助学岗位社会实践活动，鼓励助学岗位学生参加社会实践活动的积极性，我校结合实际情况，把助学岗位实践工作与第二课堂结合起来，现根据《中原工学院助学岗位第二课堂学分管理暂行办法》，经学生资助管理中心统计审核，本次申报同学中共计183人分别获得0.2个第二课堂社会实践学分。现将我校2016年11月—2017年4月获得助学岗位第二课堂学分学生名单公布如下（见附件）：
二〇一七年五月五日

附件：
	1.材料与化工学院（4名）

	材料与化工学院

	化学152

	杨  升

	材料与化工学院

	材料161

	赵亚恒

	材料与化工学院

	材控161

	班丁丁

	材料与化工学院

	材控162

	王龙飞

	2.电子信息学院（8名）

	电子信息学院

	测控152

	尹高洋

	电子信息学院

	电气151

	王金朋

	电子信息学院

	电气152

	郭成威

	电子信息学院

	电气161

	周晓梦

	电子信息学院

	通信152

	郭奕程

	电子信息学院

	通信162

	王芸

	电子信息学院

	通信163

	唐小健

	电子信息学院

	自动化161
	米佳伟

	3.法学院（4名）

	法学院

	法学152

	陈愫愫

	法学院

	产权162

	杨小鸽

	法学院

	产权161

	邢亚革

	法学院

	知产162

	金丽媛

	4.纺织学院（11名）

	纺织学院

	纺织151

	李默涵

	纺织学院

	纺织153

	陈润晓

	纺织学院

	纺织卓越15

	刘晓艳

	纺织学院

	轻化152

	孙洋洋

	纺织学院

	纺织161

	豆晓萱

	纺织学院

	纺织161

	辛立

	纺织学院

	纺织161

	朱月月

	纺织学院

	纺织161

	崔小港

	纺织学院

	非织造162

	程晓珍

	纺织学院

	纺织164

	熊凤娟

	纺织学院

	轻化161
	楚亚龙

	5.服装学院（7名）

	服装学院

	产设152

	赵良军

	服装学院

	服设156

	赖川

	服装学院

	产设162

	杨文燕

	服装学院

	产设162

	刘昱妍

	服装学院

	服工164

	孙永存

	服装学院

	服表161

	赵静

	服装学院

	服设164

	肖树生

	6.国际教育学院（79名）

	国际教育学院

	GJ环艺151

	吴晓玄

	国际教育学院

	GJ会计151

	蔡霖晴

	国际教育学院

	GJ环艺151

	王昊

	国际教育学院

	GJ会计151

	王淑彬

	国际教育学院

	GJ会计151

	丁浩巍

	国际教育学院

	GJ会计151

	王元凯

	国际教育学院

	GJ会计151

	刘晓靖

	国际教育学院

	GJ会计151

	金雅雯

	国际教育学院

	GJ会计152

	刘博文

	国际教育学院

	GJ会计152

	孟繁雪

	国际教育学院

	GJ会计152

	邵瑶瑶

	国际教育学院

	GJ会计152

	王世乾

	国际教育学院

	GJ会计152

	徐彩云

	国际教育学院

	GJ会计152

	张彩月

	国际教育学院

	GJ会计153

	张雯

	国际教育学院

	GJ会计153

	陈亚丹

	国际教育学院

	GJ会计153

	姜赛

	国际教育学院

	GJ会计153

	李聪

	国际教育学院

	GJ材料151

	赵朔
	国际教育学院

	GJ材料151

	李士景

	国际教育学院

	GJ材料151

	李艳琼

	国际教育学院

	GJ材料152

	程科菘

	国际教育学院

	GJ纺科151

	张婉璐

	国际教育学院

	GJ纺科152

	张亚洲

	国际教育学院

	GJ纺科152

	李笑妍

	国际教育学院

	GJ纺科152

	姚天雨

	国际教育学院

	GJ会计154

	李鹏飞

	国际教育学院

	GJ会计154

	周艳鹏

	国际教育学院

	GJ会计154

	胡慧

	国际教育学院

	GJ视传151

	魏越超

	国际教育学院

	GJ营销151

	李浩鹏

	国际教育学院

	GJ营销151

	曹景枝

	国际教育学院
	GJ营销152

	涂苗

	国际教育学院

	GJ营销152

	张恒源

	国际教育学院

	GJ营销152

	李富钊

	国际教育学院

	GJ营销153

	王闪闪

	国际教育学院

	GJ营销154

	韩可可

	国际教育学院

	GJ营销154

	杨金月

	国际教育学院

	GJ营销154

	王艳杰

	国际教育学院

	GZ建工151

	贾寒博

	国际教育学院

	GZ建工151

	谷鸿彬

	国际教育学院

	GZ摄影151

	胡振宇

	国际教育学院

	GJ纺织161

	葛立雯

	国际教育学院

	GJ纺织161

	张博

	国际教育学院

	GJ纺织161

	段航航

	国际教育学院

	GJ纺织161

	张胜楠

	国际教育学院

	GJ纺织162

	郭元浩

	国际教育学院

	GJ纺织162

	翟璐

	国际教育学院

	GJ纺织162

	李寒松

	国际教育学院

	GJ纺织163

	王梦博

	国际教育学院

	GJ纺织163

	乔旭

	国际教育学院

	GJ纺织163

	张川

	国际教育学院

	GJ纺织164

	荆晴

	国际教育学院

	GJ纺织164

	范洋瑞

	国际教育学院

	GJ纺织164

	张佩玲

	国际教育学院

	GJ摄影161

	鲍含笑

	国际教育学院

	GJ营销161

	贺天航

	国际教育学院

	GJ营销162

	张天祥

	国际教育学院

	GJ营销162

	周吉宏

	国际教育学院

	GJ营销163

	皇颖

	国际教育学院

	GJ营销163

	周莉

	国际教育学院

	GZ建工161

	李卓

	国际教育学院

	GJ营销164

	王英田

	国际教育学院

	GZ建工161

	刘洋

	国际教育学院

	GZ建工161

	杨乃枫

	国际教育学院

	GZ建工161

	鲁赛

	国际教育学院

	GZ建工161

	张凯丰

	国际教育学院

	GZ建工163

	刘宇飞

	国际教育学院

	GZ汽车161

	邵文凯

	国际教育学院

	GZ汽车161

	杜圣阳

	国际教育学院

	GZ汽车162

	姚永生

	国际教育学院

	GZ汽车162

	刘晓宇

	国际教育学院

	GZ汽车162

	陈赛赛

	国际教育学院

	GZ摄影161

	齐  帅

	国际教育学院

	GZ摄影161

	郭忠霖

	国际教育学院

	GZ摄影162

	刘莹莹

	国际教育学院

	GZ摄影162

	梁蒙蒙

	国际教育学院

	GZ摄影163

	叶蓝天

	国际教育学院

	GZ摄影164

	常嘉倩

	7.机电学院（15名）

	机电学院

	机自153

	黄彦轲

	机电学院

	机自154

	马继承

	机电学院

	工程161

	李振

	机电学院

	工业161

	张丹丹

	机电学院

	机电163

	李浩垒

	机电学院

	机电163

	韩传林

	机电学院

	机电163

	韩亚田

	机电学院

	机电163

	黄子文

	机电学院

	机自161

	敖立

	机电学院

	机自161

	王小东

	机电学院

	机自162

	陈治昂

	机电学院

	机自162

	李磊

	机电学院

	机自162

	罗佳航

	机电学院

	机自163

	郎垚磊

	机电学院

	机自163

	李建奇

	8.计算机学院（3名）

	计算机学院

	网络152

	刘晨曦

	计算机学院

	网络153

	王钰栋

	计算机学院

	软件162

	吕强

	9.建筑与工程学院（4名）

	建筑与工程学院

	土木151

	张凯

	建筑与工程学院

	土木151

	罗韶胤

	建筑与工程学院

	土木151

	齐军校

	建筑与工程学院

	土木151

	冯琳

	10.经济管理学院（24名）

	经济管理学院

	国贸151

	陈萌

	经济管理学院

	国贸152

	熊金芳

	经济管理学院

	国贸152

	陈凤蝶

	经济管理学院

	国贸152

	田邵甜

	经济管理学院

	会计152

	郑志燕

	经济管理学院

	会计152

	王海潮

	经济管理学院

	会展151

	陈萌

	经济管理学院

	会展152

	卢荣荣

	经济管理学院

	信管151

	周雅琳

	经济管理学院

	会计161

	刘赛星

	经济管理学院

	工商162

	代玲艳

	经济管理学院

	会计161

	王丹丹

	经济管理学院

	会计161

	王振洋

	经济管理学院

	会计162

	张云豪

	经济管理学院

	会计162

	石耘瑞

	经济管理学院

	会展161

	孙鹤津

	经济管理学院

	会计164

	王鑫雨

	经济管理学院

	空乘162

	韩雅婷

	经济管理学院

	空乘162

	陈昌浩

	经济管理学院

	营销162

	刘亚巍

	经济管理学院

	营销161

	王宏印

	经济管理学院

	营销162

	岳宗豪

	经济管理学院

	营销162

	张成龙

	经济管理学院

	造价162

	韩露

	11.理学院（4名）

	理学院

	数学161

	曹金丽

	理学院

	数学163

	李明

	理学院

	数学164

	马海虹

	理学院

	物理162

	葛振杰

	12.能源与环境学院（8名）

	能源与环境学院

	给排水151

	袁宇

	能源与环境学院

	环境152

	李苏寒

	能源与环境学院

	环境152

	崔荣荣

	能源与环境学院

	环境152

	陈玉洁

	能源与环境学院

	给排水161

	关赛锐

	能源与环境学院

	能动162

	贾冬彦

	能源与环境学院

	能动163

	于申申

	能源与环境学院

	能动163

	付晶萍

	13.外国语学院（7名）

	外国语学院

	汉语151

	张曼

	外国语学院

	汉语152

	王经纬

	外国语学院

	日语151

	梁卫平

	外国语学院

	日语151

	刘巧珍

	外国语学院

	英语151

	王霞

	外国语学院

	英语152

	陆金婷

	外国语学院

	英语161

	周梦园

	14.新闻与传播学院（2名）

	新闻与传播学院

	编导152

	梁梅玲

	新闻与传播学院

	新媒体151

	刘可可

	15.艺术设计学院（3名）

	艺术设计学院

	环艺152

	李鹏

	艺术设计学院

	视传154

	孟泽政

	艺术设计学院

	环境162

	崔姝婷